
 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 49/2015 Rektora UKSW z dnia 2 października 2015 r.  

w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), w związku z § 11 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie warunków 

prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. z 2014 r. poz. 

1370), w związku z § 1 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 2 listopada 2011r. w sprawie Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 253, poz. 1520) oraz § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW, biorąc pod 

uwagę misję Uniwersytetu i wskazówki dotyczące zapewnienia jakości kształcenia  

w Europejskim Obszarze Szkolnictwa Wyższego, przygotowane przez Europejskie 

Stowarzyszenie na rzecz Zapewnienia Jakości w Szkolnictwie Wyższym (ENQA) - zarządza 

się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2015 Rektora UKSW z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - w § 1 pkt 5 otrzymuje 

następujące brzmienie:  

„5) Zwracanie w recenzjach szczególnej uwagi na ocenę doboru i sposobu wykorzystania 

źródeł. Niedopuszczalne jest zbyt długie cytowanie i nadmierne wykorzystywanie 

jednego źródła oraz stosowanie w tekście pracy podstawienia czcionek (zastosowanie 

czcionek z innego alfabetu), które wskazuje na świadome działanie zmierzające  

do ukrycia nieuprawnionych zapożyczeń;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


